Statuit nostrum capitulum, quod post eleèctionem decani 

eligantur etiam quatuor viri providi et honesti, scil. unus ex maiori- 

bus et unus ex minoribus, qui definitorum, nec non unus ex

350 

maioribus et unus ex minoribus, qui procuratorum officia sus— 

cipere debeant. Etdèefinitorum quidem officium est una cum 

decano tanquam consiliarii tractare, discutere, discernere et 

definire nostri capituli necessaria, et d. decanus in causis 

arduis et gravibus absque consiliis dèfinitorum nihil attentare 

praesumat; si autem causae tractandae tantae essent, ut per 

decanum et definitores determinari non possent, tunc d. de- 

canus faciat capitulum geneèrale convocari in loco capitulari 

pro causae deècisione. 

Procuratorum vero officium est, exigere, requirere et 

colligerè debita capituli et de his facere rationem et calculum 

in capitulo generali coram decano et capitulo seu personis ad 

hoc deputatis. Item de maioribus colligere collectas epis— 
copales éeasque debito more et téempore absque diminutione 

tradere fiscali Herbipol. loco reverendissimi ordinarii nostri. 

In collectione quoque subsidii diligentiam adhibere, colligere 

et ad loca destinata praesentare una cum deécano tenentur. 

Similiter quoque mandata quaecunque capitulum tangentia exe- 

qui, intimare et insinuare et generaliter omnia et singula facere, 

dicere, gereré et exercere debent, quae in nostro capitulo 

necessaria fuerint et opportuna. Qui etiam in suo officio per 

biennium permanere debent, et biennio elapso alii duo in loco 

antéècedentium erunt eligendi. Si vero procuratorum unus ante 

elapsum biennium morte praeventus obirèt, ex tunc in proxima 

congregatione capituli alius eligi debet in locum defuncti. Qui 

igitur modo praemisso tam in definitores, quam in procuratores 

electi fuerint, statim decano fidelitatem in commissis et uti— 

litatem capituli promittere debent. 

8. De Ccapitulo et fraternitate geneèrali ordinarie 

celebranda. 

Statuitur porro, quod nostrum capitulum unà cum frater- 

nitate annuatim celebretur feria 3 tia proxima post Dominicam 

Quasimodogeniti. Quod capitulum quamque fraternitatem omnes 

clerici sub nostro capitulo beneéficiati seu beneficia regentes 

visitare debent et tenentur, singuli divina missarum pro vivis et 

defunctis fratribus ibidem celebrantes, nisi legitimum impedi- 

mentum obstét. Qui etiam vigiliis, processionibus et aliis illo 

die fleri consuetis cum superpelliceo interesse debent, sub

351 

pbena praedicta decem solidorum Herbipolensium, toties quoties